Rozpoctové opatieni &. 5/2021 Méstys Kiizanov

Prijmy:

Paragraf Polozka UZ
1340
1381

1031 2111

3729 2111

Pfijmy celkem:

Vydaje:

1031 5139
1031 5169
3113 5331
3113 5331
3113 5361
3429 5139
4372 5222
3319 5229
4312 5221
3636 5171

Vydaje celkem:

Schvaleno zastupitelstvem méstyse dne: 2. 6. 2021
Zverejnéno: ﬁé ) 5(’6,~;g7

Popis

Poplatek za svoz odpad
Dan z hazardnich her
Les prodej dieva

Sbérny dvir prijmy

Les postfiky, natéry

Les oprava cest, téZba, pfiblizovani

ZS provozni ptispévky na dokovaci stanici
ZS provozni piispévky na “videointerkomy
ZS vystavba prepadu retenéni nadrze

Fond starosty

Dar Lince bezpe¢ni

Dary
Dar Portimu

Uzemni rozvoj rezerva

Ke

8 510,00 K¢
30 000,00 K&
855 000,00 K¢
20 000,00 K&
913 510,00 K&

200 000,00 K¢
655 000,00 K¢
5 925,00 K¢
137 693,10 K&
45 301,19 K&
1000,00 K¢
1000,00 K&

2 000,00 K¢

2 000,00 K¢
130 409,29 K&
913 510,00 K¢



